
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEPLAG/00137/2022                            DE: 29/04/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 
    Nome: (246104/1) ADRIANO GONCALO DE MORAES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (212580) GER DE SUPORTE
        A Partir de: 09/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (255437/1) ANA PAULA LUDKE
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (217069) COORDENADORIA DE PADRONIZACAO ORGANIZACIONAL
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (59054/2) ARENICE RIBEIRO LOPES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (216941) UNIDADE DE GESTAO DO GANHA TEMPO
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (249347/2) DEODETE SANTOS RODER DE SOUZA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (217069) COORDENADORIA DE PADRONIZACAO ORGANIZACIONAL
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (271510/1) ELIZA SAYURI HIGA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (217069) COORDENADORIA DE PADRONIZACAO ORGANIZACIONAL
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (52045/5) ERICNILSON DA COSTA LANA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (211559) GER DE SUPORTE AO USUARIO DO SIGADOC
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (241230/1) FERNANDA MARIA ZUCHER
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (139408) SUPERINT DE DESENVOLVIMENTO  ORGANIZACIONAL
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (256841/1) JAN DELONI OLIVEIRA MAGALHAES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (199443) COORD. DE GEST. ESTRATEG. DE TI E COMUNICACAO
        A Partir de: 02/07/2021

Processo N.: 
    Nome: (54782/2) JOAO AUGUSTO GOMES SOBRINHO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (118575) UNID ESPECIAL  DE CONTROLE DE MOVIM DE PESSOAL
        A Partir de: 03/08/2021

Processo N.: 
    Nome: (249257/1) MARCELA DE ALMEIDA MESA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052



        Para Un. Adm: (216941) UNIDADE DE GESTAO DO GANHA TEMPO
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (204846/1) MONICA CAMARGO DA ROCHA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (217069) COORDENADORIA DE PADRONIZACAO ORGANIZACIONAL
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (248949/1) NAYARA MARTINS VASCONCELOS MACIEL
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (217069) COORDENADORIA DE PADRONIZACAO ORGANIZACIONAL
        A Partir de: 01/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 311f427c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 311f427c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:43:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




